
OST/OM M-0124/2022-D01
7700102227 3/VB-D01

JARO ĚŘ

Dodatek č. 1, OST/OMM-0124/2022-D01

ke smlouvě o zřízení věcného břemene OST/OMM-0124/2022,

číslo smlouvy dle oprávněného 7700102227_3/VB

uzavřenýpodleustanovení§ 1901a následujícíchzákonač. 89/2012Sb.,občanskýzákoník,

vplatnémznění:

Povinný: Město Jaroměř

Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČ:00272728

DIČ: CZ00272728

Číslo účtu: 4626131369/0800

Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou

(dále též jen jako „povinný")

a

Oprávněný: GasNet, s.r.o.

Sídlo: Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem

Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

IČO:27295567

DIČ:CZ27295567

Zastoupena na základě plné moci společností

GasNet Služby, s.r.o.

Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO:27935311

DIČ:CZ27935311

Zastoupena na základě plné moci:

(dále též jen jako „oprávněný")

společně dále též jako „smluvnístrany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o zřízení věcného

břemene č. OST/OMM-0124/2022, č. smlouvy dle oprávněného 7700102227_3/VB (dále jen jako

„smlouva")

V0122D 1



JARO ĚŘ
OST/OMM-0124/2022-D01 

7700102227_3/VB-D01

ČI. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 4. 2022 smlouvu o zřízení věcného břemene OST/OMM- 

0124/2022, č. smlouvy dle oprávněného č. 7700102227_3/VB, kde se mimo jiné dohodly v čl. I. 

odst. 1. smlouvy:

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 1556/2, pare. č. 1556/11, 

pare. č. 1604/19, pare. č. 4183/2, pare. č. 4185/1, pare. č. 4186, pare. č. 4187/1, pare. č. 

4188/1, pare. č. 4188/2, pare. č. 4204/1, zapsaných na LV č. 10001, pro k.ú. Jaroměř, obec 

Jaroměř, u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Náchod 

(dále jen „služebné pozemky".

Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebným pozemkům ke dni podpisu této smlouvy 

nepozbyl.

2. Čl. I. odst. 1. smlouvy se nahrazuje a nově zní:

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 1556/1, pare. č. 1556/2, 

pare. č. 1604/19, pare. č. 4183/2, pare. č. 4185/1, pare. č. 4186, pare. č. 4187/1, pare. č. 

4188/1, pare. č. 4188/2, pare. č. 4204/1, zapsaných na LV č. 10001, pro k.ú. Jaroměř, obec 

Jaroměř, u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Náchod 

(dále jen „služebné pozemky".

Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebným pozemkům ke dni podpisu této smlouvy 

nepozbyl.

3. Původní znění čl. II. odst. 4.:

4. Rozsah věcného břemene je stanoven a vyznačen v geometrickém plánu č. 3098-1253/2021 

ze dne 19.10.2021, který vyhotovil GK Dvořáček a potvrdil dne 22.10.2021 Katastrální úřad 

pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Náchod. Geometrický plán tvoří nedílnou 

součást této smlouvy.

Čl. II. odst. 4. smlouvy se nahrazuje a nově zní:

4. Rozsah věcného břemene je stanoven a vyznačen v geometrickém plánu č. 3098-1253/2021 

ze dne 19.10.2021, který vyhotovil GK Dvořáček a potvrdil dne 22.10.2021 Katastrální úřad 

pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Náchod. Mezi vyhotovením geometrického 

plánu a uzavřením smlouvy došlo ke sloučení pozemků pare. č. 1556/1 a pare. č. 1556/11 

v k.ú. Jaroměř. Parcela č. 1556/11 zanikla a rozsah služebnosti se nyní nachází na pozemku 

pare. č. 1556/1 v k.ú. Jaroměř. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Čl. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 

dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 

o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, 

je následujícím dnem zrušen od počátku.

V0122D 2



JARO ĚŘ
OST/OMM-0124/2022-D01

7700102227 3/VB-D01

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah

smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci,

model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Oprávněný souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu

§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku

v registru provede výhradně povinný.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž povinný obdrží 2 vyhotovení a oprávněný

obdrží 1 vyhotovení, 1 vyhotovení je určeno pro potřeby řízení před katastrálním úřadem.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne pod číslem usnesení

V Hradci Králové dne .% ^ 2,oZZ V Jaroměři dne

V0122D 3




